
ZARZĄDZENIE Nr 82.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 19-11-2014 

 
 
 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie. 
 
 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1502 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego  
w Zawidowie w zamian za święto przypadające w sobotę, obniżające wymiar czasu pracy  
w okresie rozliczeniowym, tj. 24 grudnia 2014 r. (środa) w zamian za święto 1 listopada 
2014 r. (Święto Zmarłych). 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
  Robert Łężny 


